
Zarządzenie  nr  90/2023 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia 5 października 2023  roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 
 

 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 roku 

o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na 

rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1586) i upoważnienia Rady 

Gminy Grzmiąca zawartego w § 18 pkt. 1 i 6 Uchwały Nr LVI/378/2022 z dnia 29 grudnia 

2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Grzmiąca na 2023 rok, zarządzam co 

następuje:  
 

 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          -   37.789.655,42zł; 

2) po stronie wydatków          -   41.156.096,16zł; 

3) deficytem budżetu    - 3.366.440,74zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 1.204.212,69zł oraz 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 

2.162.228,05zł. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 9 603 169,80 9 667 775,40

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
1 624 907,00 1 689 512,60

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 624 907,00 1 689 512,60

801 Oświata i wychowanie 304 075,05 304 114,82

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

39 706,71 39 746,48

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

39 706,71 39 746,48

37 725 010,05 37 789 655,42

80153 39,77

39,77

Razem: 64 645,37

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 90/2023

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 5 października 2023 roku

75802 64 605,60

64 605,60

39,77

Rozdział Zmiana

64 605,60

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2023 rok



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 098 531,80 3 098 531,80

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 281 895,66 2 281 895,66

4300 Zakup usług pozostałych 95 989,92 93 989,92

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
8 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 348 932,33 8 413 577,70

Szkoły podstawowe 5 295 181,69 5 350 365,29

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 46 125,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 635 251,00 643 178,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 72 993,00 74 124,00

Przedszkola 871 711,28 881 133,28

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 7 875,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 885,00 101 239,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 187,00 10 380,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

39 706,71 39 746,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 393,10 393,48

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 39 313,61 39 353,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 038 627,62 6 038 627,62

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 211 738,97 1 211 638,97

4300 Zakup usług pozostałych 1 210 000,00 1 209 900,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 967 631,60 1 967 731,60

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

Modernizacja Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych w popegerowskiej miejscowości Grzmiąca

66 000,00 66 100,00

41 091 450,79 41 156 096,16

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 90/2023

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 5 października 2023 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2023 rok

Rozdział Zmiana

0,00

75023 0,00

-2 000,00

2 000,00

64 645,37

80101 55 183,60

46 125,00

7 927,60

1 131,00

80104 9 422,00

7 875,00

1 354,00

193,00

80153 39,77

0,38

39,39

0,00

90001 -100,00

-100,00

90026 100,00

100,00

Razem: 64 645,37


	Zarządzenie nr 90_2023
	załącznik nr 1
	załącznik nr 2

